
RĪ6A. 1930. 30Q0.

LATVIJAS JAUNATNES SARKANA KRUSTA IZDEVUMS



ĀRIJAS TEKSTSĀRIJA

z.Aaes zīmējumi .

SVEIKS,JURI,LIEN; KO DARAT JŪS?

„KĀDS PRIEKS, KA APMEKLĒJAT MŪS!

DARBS-ROTAĻA MUMS PADOMĀ,
BŪS JĀPAGUDRO ŠĀ UN TĀ!"

"VAI TALKĀ PIEŅEMSIT AR MŪS?"
"LABPRĀT, JA VIEN TIK GRIBAT JŪS!"

TIE TIK JOKI!



STIEP ŠURPU ZĪLES KASTAŅUS !
VAI NAZĪTS ASS? NES ĪLENUS !
VĒL JĀGĀDĀ JUMS, MEITENES,
DAUDZ TUKŠAS DIEGA SPOLĪTES!



RE,CIK CĒLS, UN RE, CIK ŠVĪTS

PASTAIGĀJAS PUIKA GLĪTS!

TE TAM UZBRŪK SLEPENI

ŠAUSMĪGS SUNS, KOŽ BRIESMĪGI.



SLIMĀ KĀJA DIKTI SĀP,
ŽIGLI AUTĪTĪ VIŅŠ KĀPJ,

KAS PIE ĀRSTA NOVEDĪS

IEVAINOTO ITIN DRĪZ.



TE BŪS PIECI KĀPIENI,

"SPERIET SOLI PRĀTĪGI!

IEKŠĀ IELAIDIS JAU GAN"

ZVANIŅŠ LING, LING, LING, LING SKAN.



„AI, KAS JUMS IR NOTICIS!
ZĒL,MANS VĪRS IR IZGĀJIS!
EJIET GULTĀ, DRĪZ VIŅŠ NĀKS,
IZMEKLĒS UN ĀRSTĒT SĀKS".



LŪK, PIE SIENAS PULKSTENIS

PAŠREIZ DESMIT NOSITIS.

KAD VIŅŠ SITĪS VIENPADSMIT,
ATNĀKS DAKTER` KUNGS TŪLĪT.



Vīram palīdzu es strādāt,
lūkošu jums zāles gādāt.

Ja jūs pacietīgi būsit,
drīzi veseli tad kļūsit.



LUDZU GALVU PACELIET,

ZĀĻU MALKU IEŅEMIET!
VARBŪT ZĀLES RŪKTAS BŪS-

ŪDENI UZDZERIET JŪS.



Mierīgi vien paguliet,

man ir drusku jāiziet:
šodien liela tirgus diena,

jāaiziet pēc sviesta, piena.



SLIMAIS KLUSI GULTĀ DUS.

TE DZIRD TROKŠŅUS SAVĀDUS!
KAS TUR DŽINKSTUN KAS TUR DŪC?

ĀRĀ LIDMAŠĪNA RŪC.



MŪSU SLIMAIS AIZMIRSIS,

KA TO SUNS IR SAKODIS.

PAKAĻ CEPELINAM TRAUC,

„PAGAID, PAGAID MANI", SAUC!



PULKSTENS NOSIT VIENPADSMIT

ĀRSTS AR IERODAS TŪLĪT:
KUR TAS SLIMAIS PALICIS,
VAI ZEM GULTAS PALĪDIS?
KĀ GAN VIŅŠ AR SLIMU KĀJU,
AIZSKRIET VARĒJA UZ MĀJU?



REDZIET, MAZĀS GALVIŅAS,
KĀDAS JAUKAS ROTAĻAS
UZVEST, IZDOMĀT MĒS VARAM,

JA VIEN GUDROJAM UN DARAM.





LIT. A.OSINS un RMANTNIEKS, RĪGĀ.

MAKSĀ 40 S.


	Tie tik joki / [ Zinas Āres zīmējumi].
	FRONT
	Cover page

	MAIN
	TIE TIK JOKI!

	BACK
	Cover page


	Advertisements
	Advertisement

	Illustrations
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled
	Untitled


